Alevi ocak ailelerinin elinde bulunan şecerelerin farklı zaman diliminde ve farklı merkezlerden
geUrildiklerini de görmekteyiz. Örneğin, ilk dönem Alevi mürşid ocağı olarak kabul edilen Ağuiçen
ocağının Diyarbakır koluna mensup pir ailesinde(Kuyudamı Köyü, Hidayet Ulugerçek Dede’den
alınmışHr) bulunan şecere hicri 544 Zilhacce/Mart 1150, Şeyh Dilo Belîcan Ocağına ait şecere
miladi 1010(Alaeddin Keykubat dönemi) ve Kureyşan ve de Baba Mansur Ocaklarına ait diğer 12

şecerelerde görülmektedir. Diğer ocak aileleri ellerinde bulunan tarihi belgelerinin varlığıda
bilinmektedir.